
projekt 

 

UCHWAŁA  Nr…/…./2014 
RADY   GMINY   LESZNO 
z dnia …………… 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  dzierżawę gruntu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651              
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża  zgodę na  dzierżawę gruntu na czas nie oznaczony – części działki ew. nr   971/16 
położonej w Lesznie  o pow. 861 m2  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się stawkę bazową czynszu za dzierżawę 1 m2 przedmiotowego  gruntu w wysokości 
……….  netto  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 



 
U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  dzierżawę gruntu 

                                  

Gmina Leszno jest właścicielem  działki o nr ew.971/16 w obrębie Leszno.  

Z uwagi na  niewykorzystanie i niezagospodarowanie przedmiotowej części gruntu,      

a także zainteresowanie dzierżawą na cele rekreacyjne,  wyrażenie zgody na  dzierżawę 

wydaje się uzasadnione.  

Do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest zgoda Rady Gminy, 

niniejszą uchwałą Rada Gminy Leszno postanawia o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy gruntu stanowiącego mienie komunalne opisane w § 1 uchwały. 

 
 


